
 

Zarządzenie Nr 4543/2023 
 

Prezydenta Miasta Radomia  
 

z dnia 30 maja 2023r. 

 

 
 

w sprawie: odwołania Komisji Przetargowej powołanej w celu przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę sporządzenia operatów 

szacunkowych w celu określenia wartości rynkowej prawa własności lokali mieszkalnych położonych 

w Radomiu przy ul. Miłej oraz ul. Chopina. 

 

 
 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień Publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) oraz § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Radomiu i § 1 Zarządzenia Prezydenta Miasta Radomia nr 2200/2021 z dnia 1 lutego 2021r. w sprawie 

trybu powoływania Komisji Przetargowej oraz wprowadzenia Regulaminu działania Komisji Przetargowej 

powoływanej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których przedmiot 

zamówienia nie obejmuje projektów i robót budowlanych udzielanych na podstawie ustawy Prawo zamówień 

publicznych, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Odwołuję Komisję w składzie określonym w zarządzeniu Nr 4535/2023 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 24 

maja 2023r. powołaną w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na usługę sporządzenia operatów szacunkowych w celu określenia wartości rynkowej prawa 

własności lokali mieszkalnych położonych w Radomiu przy ul. Miłej oraz ul. Chopina. 
 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 4535/2023 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 24 maja 2023r. w sprawie powołania 

Komisji Przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na usługę sporządzenia operatów szacunkowych w celu określenia wartości rynkowej prawa 

własności lokali mieszkalnych położonych w Radomiu przy ul. Miłej oraz ul. Chopina. 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

                (-) Michał Michalski 

              SEKRETARZ  MIASTA 
 


